

**Обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі, розмір бюджетного призначення, технічних та якісних характеристики предмета закупівлі**

*(відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 16.12.2020 №1266 «Про внесення змін до постанов Кабінету Міністрів України від 01.08.2013 №631 і від 11.10.2016 №710»)*

1	<b>Назва предмета закупівлі</b>	<b>Стінові панелі за ДК 021: 2015: 44170000-2 Плити, листи, стрічки та фольга, пов'язані з конструкційними матеріалами</b>																		
2	<b>Вид процедури</b>	Відкриті торги (з особливостями)																		
3	<b>Ідентифікатор закупівлі</b>	UA-2024-07-31-008765-a																		
4	<b>Розмір бюджетного призначення</b>	Відповідно до кошторису на 2024 рік.																		
5	<b>Очікувана вартість предмета закупівлі</b>	<b>104 714,00 грн з ПДВ</b>																		
6	<b>Обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі</b>	Міністерством розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України затверджена <b>примірна методика визначення очікуваної вартості предмета закупівлі (наказ від 18.02.2020 №275)</b> , якою передбачені методи визначення очікуваної вартості предмета закупівлі, а саме: 1) здійснення пошуку, збору та аналіз загальнодоступної інформації про ціну товару (тобто інформація про ціни, що містяться в мережі інтернет у відкритому доступі, спеціалізованих торговельних майданчиках, в електронних каталогах, в електронній системі закупівель «Прозоро», тощо; 2) отримання комерційних (цінових) пропозицій від виробників, офіційних представників (дилерів), постачальників; 3) у разі обмеження конкуренції на ринку певних товарів та враховуючи їх специфіку при розрахунку використовуються ціни попередніх закупівель аналогічного товару та/або минулих періодів (з урахуванням індексу інфляції, зміни курсів іноземних валют).																		
Розрахунок очікуваної вартості товару проводився методом отримання комерційних (цінових) пропозицій від постачальників.																				
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Найменування товару</th> <th>Кількість шт.</th> <th>ФОП Ковтун О.В. (грн.)</th> <th>ТОВ «БУД-ТОРГ ІНВЕСТ» (грн.)</th> <th>ТОВ «ТПО «АРМАДА ГРУП» (грн.)</th> <th>Середня вартість шт, (грн.)</th> <th>Ціна закупівлі, грн.</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td><b>Стінові панелі</b></td> <td>1 шт</td> <td>102 297,00</td> <td>103 635,00</td> <td>108 210,00</td> <td>104 714,00</td> <td><b>104 714,00</b></td> </tr> </tbody> </table>							Найменування товару	Кількість шт.	ФОП Ковтун О.В. (грн.)	ТОВ «БУД-ТОРГ ІНВЕСТ» (грн.)	ТОВ «ТПО «АРМАДА ГРУП» (грн.)	Середня вартість шт, (грн.)	Ціна закупівлі, грн.	<b>Стінові панелі</b>	1 шт	102 297,00	103 635,00	108 210,00	104 714,00	<b>104 714,00</b>
Найменування товару	Кількість шт.	ФОП Ковтун О.В. (грн.)	ТОВ «БУД-ТОРГ ІНВЕСТ» (грн.)	ТОВ «ТПО «АРМАДА ГРУП» (грн.)	Середня вартість шт, (грн.)	Ціна закупівлі, грн.														
<b>Стінові панелі</b>	1 шт	102 297,00	103 635,00	108 210,00	104 714,00	<b>104 714,00</b>														
<b>Очікувана вартість закупівлі – 104 714,00 грн з ПДВ.</b>																				
7	<b>Технічні та якісні характеристики предмета закупівлі</b>	Для забезпечення господарської діяльності виникла обґрунтована необхідність у закупівлі.																		

## ТЕХНІЧНЕ ЗАВДАННЯ

### ТЕХНІЧНІ ВИМОГИ ДО ПРЕДМЕТУ ЗАКУПІВЛІ

#### Стінові панелі

**код за ДК 021:2015: 44170000-2 Плити, листи, стрічки та фольга, пов'язані з конструкційними матеріалами**

Замовник здійснює закупівлю даного виду товару, оскільки він за своїми якісними та технічними характеристиками найбільше відповідає потребам та вимогам Замовника та вимогам затверджених технічних специфікацій на даний вид товару. Закупівля з певними технічними і якісними характеристиками обґрунтована наявними потребами Замовника з урахуванням надійності та з урахуванням виділених коштів. Тому для дотримання принципів Закону, а саме максимальної економії та ефективності, замовником було прийнято рішення провести закупівлю товару з певними технічними і якісними характеристиками.

*Якщо ця технічна специфікація містить посилання на конкретні марку чи виробника або на конкретний процес, що характеризує продукт чи послугу певного суб'єкта господарювання, чи на торгові марки, патенти, типи або конкретне місце походження чи спосіб виробництва, таке посилання є необхідним та обґрунтованим. Після кожного такого посилання слід вважати наявний вираз «**або еквівалент**» (еквівалентом вважатиметься товар, який за характеристиками та своїм призначенням відповідає вимогам, встановленим Замовником*

**Технічні та якісні вимоги та обсяги до предмету закупівлі:**

**Увага! До вартості товару входить також монтаж у навчальному закладі, витратні матеріали, необхідні для монтажу та інші супутні витрати. Розміри надано орієнтовно, потребують уточнення та погодження перед виготовленням товару.**

№ з/п	Найменування товару	Одиниця виміру	Кількість
1	<b>Стінова панель (колір жовтий)</b>  Розміри: ширина 280 мм. Вироби прямокутної і паралелограмної форми, виготовлені із ламінованої ДСП товщиною не менше 10 мм, екологічного класу Е1, торці обклеєні протиударною крайкою ПВХ товщиною не менше 0,45 мм, що забезпечує підвищену вологостійкість, стійкість до температурних коливань. Колір ЛДСП <b>жовтий</b> , відтінок кольору та фактура поверхні на узгодження з замовником. Панелі монтуються на стіну за допомогою клею на основі синтетичного каучуку з полімерами.	<b>м.пог.</b>	<b>91,12</b>
2	<b>Стінова панель (колір сірий)</b>	<b>м.пог.</b>	<b>76,58</b>

	Розміри: ширина 280 мм. Вироби прямокутної і паралелограмної форми, виготовлені із ламінованої ДСП товщиною не менше 10 мм, екологічного класу Е1, торці обклеєні протиударною крайкою ПВХ товщиною не менше 0,45 мм, що забезпечує підвищену вологостійкість, стійкість до температурних коливань. Колір ЛДСП <b>сірий</b> , відтінок кольору та фактура поверхні на узгодження з замовником. Панелі монтуються на стіну за допомогою клею на основі синтетичного каучуку з полімерами.		
--	--	--	--

**Показники запропонованої продукції мають відповідати технічним вимогам Замовника або бути кращими.**

Учасник повинен вказати назву виробника ЛДСП, технічний опис продукції, яка пропонується на торги, конкретні числові значення характеристик без використання виразів «не менше», «не більше», тощо, у вигляді порівняльної таблиці з наступними колонками: «Назва товару», «Значення, що вимагаються Замовником», «Значення, що пропонує Учасник», як наведено нижче:

Назва товару, кількість	Значення та характеристики, що вимагаються Замовником	Значення та характеристики, що пропонує Учасник

**Учасник повинен врахувати умови та надати гарантійні листи:**

1. Товар повинен бути новим, таким, що не було в експлуатації та **виготовленим у 2024 р.**

2. Ціна на товар, який пропонується поставити, повинна бути з урахуванням ціни на тару, упаковку, податків і зборів, що сплачуються або мають бути сплачені, витрат на транспортування, страхування, навантаження, розвантаження, додаткові виміри (у разі необхідності), монтаж, встановлення, сплату митних тарифів, усіх інших витрат та згідно з вимогами чинного законодавства, щодо формування ціни на відповідний товар. *Учасник в складі тендерної пропозиції надає відповідний гарантійний лист).*

3. Кольори меблів надані орієнтовно. Учасник-Переможець перед підписанням договору обов'язково повинен надати зразки ЛДСП для узгодження кольорів та відтінків виробів з Замовником. *(Учасник в складі тендерної пропозиції надає відповідний гарантійний лист).*

4. На підтвердження технічних та якісних характеристик товару, який Учасник пропонує до закупівлі – Учасник надає у складі пропозиції відповідні документи якості матеріалів, які зазначені у **Додатку №8** тендерної документації .

5. Товар повинен бути новим (таким, що не було в експлуатації), не перебував в експлуатації, термін та умови його зберігання не порушені. *Про що необхідно надати гарантійний лист.*

6. Гарантійний строк на Товар: становить                      (не менше 12 місяців) з дати прийняття товару Замовником. *(Учасник в складі тендерної пропозиції надає відповідний гарантійний лист з зазначенням строків).*

7. Гарантійний лист у довільній формі за підписом уповноваженої особи Учасника та завірений печаткою (у разі наявності), яким Учасник зобов'язується у разі явної, обґрунтованої (для виявлення якої спеціальні знання та навички не потрібні) невідповідності товару характеристикам визначеним Замовником у **Додатку № 4**, за свій рахунок або власними силами та за власний рахунок замінити його у строк до 5-ти робочих діб на відповідну кількість Товару належної якості.

8. Постачання товару здійснюється відповідно наданої Замовником заявки (усно або письмово) у робочі дні з 08.30 до 16.00 години.

Доставка проводиться за умови попереднього узгодження дати та часу поставки, **протягом 3 (робочих) днів, з моменту отримання заявки (усної або письмової) орієнтовно після підписання договору.**

Увага! Учасник, у разі перемоги повинен прийняти до уваги, що у разі невиконання зазначених термінів виконання поставки, після отримання заявки, до нього будуть застосовані оперативно-господарські санкції, згідно п. 12 Договору (п.12 проекту Договору, наведеного у **Додатку №7**)

*(Учасник в складі тендерної пропозиції надає відповідний гарантійний лист зі згодою поставки за зазначеними строками та згодою з застосуванням до нього санкцій у разі настання зазначених обставин.)*

9. Невідповідність запропонованого учасником процедури закупівлі товару встановленим технічним, якісним та кількісним характеристикам або будь-яким іншим вимогам цього додатку до тендерної документації, розцінюється як невідповідність тендерної пропозиції умовам тендерної документації.

**Всі витрати на повернення (заміну) неякісного Товару або Товарів, що не відповідає замовленому, покладаються на Учасника.**



**ARMADA GROUP**

**ТОВ «ТПО «АРМАДА ГРУП»**

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ТОРГОВО-ПРОМИСЛОВЕ ОБ'ЄДНАННЯ «АРМАДА ГРУП»

Код ЄДРПОУ 39659010 ПНН 396590104634 р/с UA73305299000026007050273946 в ПАТ КБ «ПРИВАТБАНК»,  
МФО 305299 Тел.: +38(067) 639-35-06 Тел./факс : +38 (050)361-81-89  
E-mail: [oooarmadagrup@gmail.com](mailto:oooarmadagrup@gmail.com)

Вих. № 29/07-24  
від 29.07.2024 р.

*Дніпровський державний університет  
внутрішніх справ*

ЛИСТ.

ТОВ «ТПО «АРМАДА ГРУП» має можливість поставити Вам товар згідно Вашого запиту:

Назва	Од.вим.	Кількість	Ціна, грн з ПДВ	Сума, грн з ПДВ
Стінові панелі з монтажем Товщина 10мм*Н280мм ЛДСП Енергійний жовтий 0530BS Swiss PAN	П.м	91,12	645,26	58 796,00
Стінові панелі з монтажем Товщина 10мм*Н280мм Сіра лава 3057 VL Swiss Krono	П.м	76,58	645,25	49 414,00
			Разом з ПДВ	108 210,00

Умови: Оплата 50% передплати та залишок впродовж 10 банківських днів 50% після поставки та монтажу, ціна включає в себе сплату всіх податків та доставку товару на адресу Покупця за рахунок постачальника.

С уваженням директор

ООО «ТПО «АРМАДА ГРУП»



Макогон А.Г.

Ковтун Олексій Володимирович  
фізична особа-підприємець

РНОКПП 2908110232  
49089, Україна, м. Дніпро,  
вул. Космічна, буд. 53А,  
+380 63 796 10 86  
Direktorkredo@gmail.com

вих. № 29/07-1  
від 29.07.2024

Дніпровський державний університет  
внутрішніх справ  
49005, Україна, Дніпропетровська обл.,  
м. Дніпро, пр. Науки, 26

КОМЕРЦІЙНА ПРОПОЗИЦІЯ  
на постачання меблів

№ п/п	Найменування	Характеристики	Од. ви мір у	Кіль - кіст ь	Ціна за одиницю без ПДВ, грн	Сума без ПДВ, грн
1	2	3	4	5	7	8
1.	Стінові панелі з монтажем	Товщина 10мм*H280мм ЛДСП Енергійний жовтий 0530BS Swiss PAN	Пог. м	91,12	610,00	55 583,20
2.	Стінові панелі з монтажем	Товщина 10мм*H280мм Сіра лава 3057 VL Swiss Krono	Пог. м	76,58	610,00	46 713,78
Всього без ПДВ, грн						102 297,00

Вартість розрахована з урахуванням вартості витрат на транспортування, розвантажування, занесення до приміщення, монтажу товару  
Термін поставки товару – 15 календарних днів.

Фізична особа-підприємець



КОВТУН О.В.

**ТОВ**  
**«БУД-ТОРГ ІНВЕСТ»**

---

вих. № 243/24  
від 29.07.2024

**Комерційна пропозиція на**  
**поставку стінових панелей**

Товари (роботи, послуги)	Кіл-сть	Од.	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
Стінові панелі з монтажем Товщина 10мм*H280мм ЛДСП Енергійний жовтий 0530BS Swiss PAN	91,12	П.м.	617,99	56 311,00
Стінові панелі з монтажем Товщина 10мм*H280мм Сіра лава 3057 VL Swiss Krono	76,58	П.м.	617,97	47 324,00

**Всього: 103 635,00**

**Сума без ПДВ: 103 635,00**

Директор



Михайлов І.В.